МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

«КРИМСЬКА ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ

«КРЫМКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

                                                                       ПРИКАЗ

          от 02.09.2024 г.                                          с. Крымка                                                        № 386

О назначении куратора  Первичного отделения «Движение первых»

В МОУ «Крымская школа» в 2024-2025 учебном году

В рамках реализации Федерального закона от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском

движении детей и молодежи», в соответствии с Уставом общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (далее – «Движение

первых»), во исполнение рабочих программ воспитания и календарных планов воспитательной

работы МОУ «Крымская школа» на 2024/25 учебный год, с целью развития системы школьного

ученического самоуправления и социальной активности общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность Первичного отделения «Движение первых» на базе МОУ

«Крымская школа» в 2024/2025 учебном году.

2. Назначить куратором Первичного отделения «Движение первых» советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями Ибрагимову Ирину

Александровну.

3. Заместителю директора по ВР Аблитаровой Э.Р. внести изменения в рабочие программы

воспитания ООО и СОО и в календарные планы воспитательной работы ООО и СОО в модуль

«Детские общественные объединения», в рамках которых запланировать деятельность ервичного

отделения «Движение первых».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Аблитарову Э. Р.

Директор:                                                                                    Л. Н. Четвернина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142